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П Р О Д А Е Т С Я

( 1/2 дома по ул. Пионерской, огород 
посажен, Н. Тура, Пионерская, 41-1 (2-1)
( 1-комн. кв. (3 эт.) в Лесном, Белин-
ского, 46, балкон застекл., 780 т.р., 3-08-
17, 8-965-511-9631 (3-1)
( 1-комн. кв. за «Силуэтом», Ленина, 
59, общ. пл. 30 кв.м, 4 эт., балкон за-
стекл., срочно, 800 т.р., 4-12-95, 3-46-
28, 8-909-015-1499 (Юля) (4-2)
( 1-комн. кв. кр. габ., 38,6 кв.м, кухня 
9 кв.м, 1 млн 100 т.р., 8-908-903-0007, 
8-902-875-3203 (3-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе или мен-ся на 
комнату + доплата, рассмотрим все 
вар-ты, +7-961-776-9917, 8-922-217-
7903 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Пархомен-
ко, балкон застекл., 8-906-800-5148 (по-
сле 17.00) (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. Малы-
шева, 53, 4 эт., балкон, 550 т.р., 8-922-
123-0170
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. Новая, 
3, 1 эт., балкон застекл., высоко, общ. 
пл. 33,8, можно под нежилое, срочно, 
850 т.р., 3-30-21, 8-963-273-6553 (4-2)
( 1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55, 1 эт., 
общ. пл. 40,3 кв.м, жилая 19,2 кв.м, воз-
можно под нежилое помещение, 8-908-
901-4789
( 1-комн. кв. ул. пл. по ул. Машино-
строителей, 20, площадь 35 кв.м, лод-
жия 6 м, теплая, окна на юг, юго-запад, 
док-ты готовы, освобождена, 8-904-
383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв., 18 кв.м, по Декабристов, 
18 в Н. Туре (ГРЭС), 2-73-88 (в любое 
время) (2-1)
( 1-комн. кв., 3 эт., общ. пл. 31 кв.м, 
шлакоблок, теплая, телеф., встроен-
ный шкаф, жел. дверь, застекл. балкон, 
сарайка в подвале, р-н администрации, 
срочно, 8-912-687-6349
( 1-комн. кв., 5 эт., S 33,7, ул. Берего-
вая, 21, 8-950-206-0828 (4-2)
( 1-комн. кв., 8 эт., М.-Сибиряка, 51, 
общ. пл. 40,3 кв.м, жилая 19,2 кв.м, 
8-904-382-3979
( 1-комн. кв., S 37 кв.м, ул. Лени-
на, 109, 7 эт., солнеч. сторона, боль-
шие лоджия, кухня, коридор, 1200 т.р., 
8-908-639-7031 (5-3)
( 1-комн. кв., Лесной, К.Маркса, S 
общ. 29,5 кв.м, 4 эт., цена договорная, 
8-902-838-1426 (12-10)
( 1-комн. кв., Лесной, Ленина, 105, 1 
эт. (общ. 48,1, жил. 20,8, кухня 9,5, лод-
жия 11,2, окна пластик.), 1 млн 700 т.р., 
3-59-01, 8-904-179-2501 (2-1)
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в Н.Туре, 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (8-5)
( 1-комн. кв., Скорынина, 13, пл. 38 
кв.м, комн. 22,4 кв.м, 3 эт., балкон за-
стеклен, 2-17-10, 8-922-604-8925
( Две 1-комн. кв. (Лесной и ГРЭС) или 
мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой, 8-904-
984-6311, 8-904-162-8054 (5-3)
( 1,5-комн. кв. по ул. Кирова, 29, S 
45/27/7 кв.м, h 3 м, 2 эт., телефон, ме-
талл. дверь, застекл. балкон, 4-28-75, 
8-902-879-5432 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. Советской, 12 (в 
старой части), 2 эт., 8-906-808-6343 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. К.Маркса, 
64, 2 эт., общ. пл. 50,1 кв.м, цена дого-
ворная, 8-961-772-6685 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. К.Маркса, 
64, S 49 кв.м, 8-952-731-0869 (4-2)
( 2-комн. кв. в панельном доме, 3 эт., г. 
Лесной, Энгельса, 22, «вагон», 950 т.р., 
8-904-171-6569 (2-1)
( 2-комн. кв. в пос. Ис, срочно, недоро-
го, 8-950-656-1789 (4-4)
( 2-комн. кв. за «Силуэтом», панельн. 
дом, 2 эт., «вагон», застекл. балкон, са-
райка, 880 т.р., 4-36-35 (в любое время)
( 2-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. кв. 
(рассмотрим любые вар-ты), 2-10-26, 
8-909-013-6757 (4-2)
( 2-комн. кв. на 3 эт. по ул. Скорынина, 
можно с мебелью, сост. отличное, цена 
договор., 2-16-98, 8-909-020-8854
( 2-комн. кв. по ул. Ильича, 20а 
(ГРЭС), общ. пл. 53,4 кв.м, торг уме-
стен, 8-906-800-5779, 8-909-002-6838 
(4-2)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 36, S 43,8, 
1/5 эт., комнаты разд., с/у разд., 8-952-
731-7166, 3-56-36 (5-4)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, S 43 кв.м, 
3 эт., телефон, балкон застекл., 3-28-99, 
8-922-617-1834 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Малышева, 23, 4 
эт., или мен-ся, рассмотрим вар-ты, 
8-961-762-1953 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей,17, 2 эт., комн. изолир., стеклопа-
кеты, теплая, док-ты готовы, 8-904-383-
0017 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. Гайдара, 9, 
или сдается на длительный срок, 8-961-
761-7819 (4-4)
( 2-комн. кв., 8 эт., без ремонта, Мира, 
22, 1500 т.р., д.т. 4-42-95, 8-906-804-
1199 (2-2)
( 2-комн. кв., S 42 кв.м, ул. Ленина, 
119, 4 эт., балкон, п/окна, ремонт, ком-
наты отдельно, т/ванна отдельно, 1200 
т.р. (торг), 8-922-602-6503, 8-922-117-
6744 (5-3)
( 2-комн. кв., общ. пл. 48,8 кв.м, 4 эт., 
д.т. 3-09-85, 8-908-921-7820 (4-4)
( 2-комн. кв., р-н вахты, 1 эт., общ. 
пл. 44,8 кв.м, 8-922-108-3675, 4-67-02, 
4-26-82 (2-1)
( 2-комн. кв., Юбилейная, 11, кирпич. 
дом, 4 эт., 44 кв.м, 1,3 млн р., 8-922-227-
9460 (2-1)
( 3-комн. кв. в Н. Туре (старая часть), 
8-922-214-4607 (2-1)
( 3-комн. кв. за «Силуэтом», 3 эт., 
8-922-117-6658 (Наталья) (5-3)
( 3-комн. кв. кр. габ. (85 кв.м), Лес-
ной, Ленина, центр, 1 эт., под нежилое 
(возм. вар-ты), 37-555 (5-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. на 35 кв., сроч-
но, рассрочка, д.т. 2-93-06, 8-908-639-
5459 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном по ул. Но-
вой, 3 или мен-ся на 1-комн. кв. с до-
платой, 8-902-87-888-20
( 3-комн. кв. на Минватном, 8-912-229-
6922 (5-1)
( 3-комн. кв. по Свердлова, 116, 1 млн 
р., срочно, док-ты готовы, торг, 8-909-
004-2132, 8-904-386-5544 (5-1)
( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, теплая, 
евроремонт, новая сантехника с новым 
кухонным гарнитуром, стеклопакеты, 
входные сейф-двери, Н.Тура, ул. Ско-
рынина, 15, 8-909-007-4149 (8-2)
( 3-комн. кв., 4 эт., ул. Ленина, 72, S 
общ. 61 кв.м, S жил. 50 кв.м, 2200 т.р., 
д.т. 4-91-34, 8-922-126-4922 (4-3)

( 3-комн. кв., Ленина, 108а, 76,1 кв.м 
или мен-ся, вар-ты, 8-950-649-6882 (4-1)
( 3-комн. кв., Ленина, 66, 1 эт., 60,6 
кв.м, 4-36-74
( 3-комн. кв., п. Ис (вар-ты); гараж; 20 
соток земли на Маломальском (Талис-
ман) – недорого, 8-904-165-2972, 93-6-49
( 3-комн. кв., срочно, 8-950-193-2655
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 88, 7/9 эт., 
60,8 кв.м, 4-24-46, 8-906-800-3366 (3-2)
( 4-комн. кв. в п. Чащавита или мен-
ся на 2-комн. кв. в Лесном с доплатой, 
8-952-731-9230, 8-904-173-2668 (3-1)
( 4-комн. кв. кр. габ., 1 эт., под мага-
зин или офис, 3500 т.р., торг, 8-908-639-
8102, д.т. 4-04-98 (5-2)
( 4-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 6а, 
2 эт., 80 кв.м, 8-963-038-2149 (3-3)
( 4-комн. кв., 2-ярусная, 100 кв.м, 
большая кухня, 3 балкона, 2 санузла, 
Н. Тура, 40 лет Октября, 10а, 8-908-
910-2140
( Комната (1/2 доли 2-комн. кв.) 15 
кв.м, Н. Тура, Ленина, 117 (р-н цен-
тральной вахты), 8-961-776-5342, 4-53-
66 (спр. Олесю) (5-1)
( Комната 16 кв.м, 2 эт., ул. 40 лет 
Октября, 28, 8-909-008-7263 (2-1)
( Комната в общ. по ул. Советской, 19, 
20 кв.м, 2 эт., 350 т.р., торг, 8-952-727-
3297 (2-2)
( Комнаты (две) отдельные в Н. Туре, 
8-961-770-6465
( Дом 6х9 (3,6х9) с земельным участ-
ком 18 соток, есть гараж 4х7, баня 4х5, 
все в собственности, 8-922-139-8989, 
2-42-95, 8-922-296-9854 (4-2)
( Дом в дер. Платина (стайка, баня, 
овощ. яма), д.т. 4-82-59 (после 20.00) 
(4-2)
( Дом в Н.Туре, ул. Чкалова, 18, 8-952-
732-3002 (2-2)
( Дом в п. Ис: баня, стайка, крытый 
двор, огород, док-ты готовы, 8-922-124-
5137 (2-1)

( Тонирование автостекол. 100% 
оригинальная пленка LLumar, без 
разбора, гарантия, 8-922-11-54-866, 
8-912-66-66-036 (11-2) 

( Steklotonn. Профессиональное 
тонирование автомобильных сте-
кол любой сложности, а также за-
мена лобовых стекол, бронирова-
ние фар. Качество, гарантия – 1 
год. Нижняя Тура, 8-909-011-6227, 
8-908-901-3374 (5-4)

( А/м Brio конец 2006 г.в., салон 
«люкс», ГУР, ABS, эл. пак., кондиц., лит. 
диски + к-т зимней резины, расх. бенз. 
3,5-4 л, 230 т.р., возм. рассрочка, 8-961-
773-7647, 2-11-29 
( А/м Renault Logan 1.4 2006 г.в., 22 
т.км, 2 комплекта колес, стеклопод., ав-
томагн. МР3, 4 динамика кевларовые, 
все т/о в официальном сервисе Re-
nault, 8-908-925-6717 (Сергей) (2-1)
( А/м Renault Symbol 2003 г.в., 90 т.км, 
ABS, ГУР, 2 п/б, 2 ЭСП, CD-магн., сост. 
хорошее, т/о в а/салоне, 3-06-35 (ве-
чер), 8-912-666-8911 (2-1)
( А/м Toyota Gaia 12.2001 г.в., белый, 
7 мест, в РФ с 11.06 (в Лесном один хо-
зяин), 74 т.км, есть все, сост. отличное, 
2 к-та резины, торг, 4-20-77, 8-909-015-
2595 (2-1)
( А/м АЗЛК-2141 90 г.в., А-76, белый, 
15 т.р., куплю ГБЦ от двиг. ЗМЗ-4021.10 
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